
OZN. NÁZEV ČÁSTISCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ,
POPIS

ROZMĚRY
(mm)

MNOŽSTVÍ 
(Ks)

POZNÁMKA

K
01

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1950 mm

5

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 
ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
02

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1600mm

24

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
03

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 1

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
04

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 3

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
05

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 10

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
06

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 3

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
07

venkovní parapet

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 1

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 
ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

K
08

venkovní parapet - pojený parapet pro dvě okna

- materiál TiZn plech 
- boční zakončení - zpětný ohyb 1

- povrchová úprava: nátěr
  ( 1x základ, 2x vrchní matný nátěr)

řez

boční zakončení

- parapet bude k podkladu přilepen 
  butimetovým tmelem 

provedení dle 

ČSN 73 3610,
před realizací 
nutno zkontrolovat

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   2450mm

rozvinutá šíøka
    430 mm

rozvinutá délka
   1250mm

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1400mm

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1500mm

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1300mm

rozvinutá šířka
    430 mm

rozvinutá délka
   1300mm




